$                    

154,185  
 $           163,648   $        142,303  

VISOR UNIDAD 
 $        

108,739  
 $                    

117,818  
 $           125,050   $        108,739  

El presupuesto oficial para la presente contratación es de NOVECIENTOS CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE 
($940.000.000)y será distribuido teniendo en cuenta el presupuesto definido por la institución y de acuerdo con el cronograma de 
mantenimiento estipulado por la Dirección de Apoyo Logístico. Es importante recalcar que el plan estipulado es variable y pueden 
generarse cambios de acuerdo con las actividades e imprevistos que se desarrollen a lo largo del calendario académico administrativo.

[...]

TOTAL   $ 156.350.819  

Para los ítems relacionados en el cuadro de repuestos, serán usados en los mantenimientos correctivos previo a un diagnóstico y a la 
autorización del supervisor del contrato. Para estas actividades se han destinado un total CIENTO VEINTISEIS MILLONES TREINTA 
Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($126.037.469) 

5. FUENTE DE LOS RECURSOS  

RECURSOS NACION 

6. JUSTIFICACIONES DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN 

El artículo 94 del Acuerdo No.111 de 7 de junio de 2017, desarrolla el principio de selección objetiva, señalando los criterios bajo los 
cuales se debe dar la escogencia del contratista.